CÂMARA MUNICIPAL DE VALINH

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO No. 2014

Ano Intemational da
Agricairvra Familiar

2014

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que

seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal:

- Determinar à Guarda Municipal que

intensifique as rondas no bairro Jardim América | | .

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que a Guarda Municipal não

aparece no bairro durante a noite. Com isso, de acordo com eles, o

tráfico de drogas tem sido um problema cada vez mais sério no Jardim

América ll.

Valinhos, 20 de junho de 2014

João Moys ' Abujadi

r dor

Hua Ângelo Antônio Schiavinato, n"59 - Residencial São Luiz CEP 13270-470 - Vahnhos/SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos sp.gov.br